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  ENTIDADE                                                                                                                                            SEGURIDADE                         
  CODIGO                                 ORGAO                                                   FUNCAO                             FISCAL            SOCIAL                TOTAL        
                                                                                                                                                                                         
  01 02.00.00    PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                                                    225.968.000,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                02 JUDICIARIA                                      1.496.310,00                            1.496.310,00  
                                                                                04 ADMINISTRACAO                                  19.792.172,00                           19.792.172,00  
                                                                                06 SEGURANCA PUBLICA                               4.491.330,00                            4.491.330,00  
                                                                                08 ASSISTENCIA SOCIAL                                                  8.350.300,00        8.350.300,00  
                                                                                10 SAUDE                                                              66.482.180,00       66.482.180,00  
                                                                                12 EDUCACAO                                       70.813.510,00                           70.813.510,00  
                                                                                13 CULTURA                                         2.247.620,00                            2.247.620,00  
                                                                                15 URBANISMO                                      39.898.560,00                           39.898.560,00  
                                                                                18 GESTAO AMBIENTAL                                  308.270,00                              308.270,00  
                                                                                20 AGRICULTURA                                        54.970,00                               54.970,00  
                                                                                22 INDUSTRIA                                          50.010,00                               50.010,00  
                                                                                23 COMERCIO E SERVICOS                                47.270,00                               47.270,00  
                                                                                26 TRANSPORTE                                         50.000,00                               50.000,00  
                                                                                27 DESPORTO E LAZER                                2.830.030,00                            2.830.030,00  
                                                                                28 ENCARGOS ESPECIAIS                              8.955.468,00                            8.955.468,00  
                                                                                99 RESERVA DE CONTINGENCIA                           100.000,00                              100.000,00  
                                                                                                                                                                                         
  02 01.00.00    CAMARA MUNICIPAL                                                                                                                                          6.000.000,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                01 LEGISLATIVA                                     6.000.000,00                            6.000.000,00  
                                                                                                                                                                                         
  03 03.00.00    IPREMT                                                                                                                                                   35.379.568,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                09 PREVIDENCIA SOCIAL                                                 35.025.772,32       35.025.772,32  
                                                                                99 RESERVA DE CONTINGENCIA                           353.795,68                              353.795,68  
                                                                                                                                                                                         
  04 04.00.00    SAAET                                                                                                                                                    19.986.500,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                17 SANEAMENTO                                     19.648.000,00                           19.648.000,00  
                                                                                28 ENCARGOS ESPECIAIS                                238.500,00                              238.500,00  
                                                                                99 RESERVA DE CONTINGENCIA                           100.000,00                              100.000,00  
                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                        
                                                                                                                                                      SEGURIDADE                         
                                     TOTAL POR FUNCAO                                            FUNCAO                             FISCAL            SOCIAL                TOTAL        
                                                                                                                                                                                         
                                                                                01 LEGISLATIVA                                     6.000.000,00                            6.000.000,00  
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                                                                                                                                                                     Valores em R$ 1,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                      SEGURIDADE                         
                                     TOTAL POR FUNCAO                                            FUNCAO                             FISCAL            SOCIAL                TOTAL        
                                                                                                                                                                                         
                                                                                02 JUDICIARIA                                      1.496.310,00                            1.496.310,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                04 ADMINISTRACAO                                  19.792.172,00                           19.792.172,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                06 SEGURANCA PUBLICA                               4.491.330,00                            4.491.330,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                08 ASSISTENCIA SOCIAL                                                  8.350.300,00        8.350.300,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                09 PREVIDENCIA SOCIAL                                                 35.025.772,32       35.025.772,32  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                10 SAUDE                                                              66.482.180,00       66.482.180,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                12 EDUCACAO                                       70.813.510,00                           70.813.510,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                13 CULTURA                                         2.247.620,00                            2.247.620,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                15 URBANISMO                                      39.898.560,00                           39.898.560,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                17 SANEAMENTO                                     19.648.000,00                           19.648.000,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                18 GESTAO AMBIENTAL                                  308.270,00                              308.270,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                20 AGRICULTURA                                        54.970,00                               54.970,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                22 INDUSTRIA                                          50.010,00                               50.010,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                23 COMERCIO E SERVICOS                                47.270,00                               47.270,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                26 TRANSPORTE                                         50.000,00                               50.000,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                27 DESPORTO E LAZER                                2.830.030,00                            2.830.030,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                28 ENCARGOS ESPECIAIS                              9.193.968,00                            9.193.968,00  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                99 RESERVA DE CONTINGENCIA                           553.795,68                              553.795,68  
                                                                                                                                                                                         
                                                                                                                                                                                         
            TOTAL GERAL                                                                                                          177.475.815,68      109.858.252,32      287.334.068,00  
                                                                                                                                                                                        
 
 Neste quadro inclui-se os valores referentes as transferencias intra-orcamentarias para o RPPS.


